
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO VIEŠO AUKCIONO SĄLYGŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. spalio 23 d. Nr. A-450 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 21 straipsniu, Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo 

aukciono būdu tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. 

nutarimu Nr. 1178 „Dėl Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono 

būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.2 papunkčiu, 19 punktu, 21.3 papunkčiu ir 22 punktu, 

Viešame aukcione parduodamo Panevėžio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašu, patvirtintu Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T-59 „Dėl viešame aukcione parduodamo Panevėžio rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais ir 

papildymais), Panevėžio rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono sąlygų tvirtinimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. liepos 13 d. įsakymu Nr. A-755 „Dėl Panevėžio 

rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų pardavimo viešo aukciono sąlygų tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei 

atsižvelgdamas į Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo 

aukciono organizavimo ir vykdymo komisijos 2018 m. spalio 18 d. posėdžio protokolą Nr. DK-82, 

t v i r t i n u pridedamas viešo aukciono sąlygas: 

1. Nekilnojamojo turto, esančio Skaistkalnio k. 6A, Krekenavos sen., Panevėžio r. sav.; 

2. Nekilnojamojo turto, esančio Bobiniškių k. 14, Krekenavos sen., Panevėžio r. sav.; 

3. Nekilnojamojo turto, esančio Vadoklių g. 4, Ramygalos m., Ramygalos sen., Panevėžio r. 

sav.; 

4. Nekilnojamojo turto, esančio Ėriškėlių g. 9, Ėriškių k., Upytės sen., Panevėžio r. sav.; 

5. Nekilnojamojo turto, esančio Naujalaukio vs. 2-2, Paįstrio sen., Panevėžio r. sav.; 

6. Nekilnojamojo turto, esančio Naujalaukio vs. 1-1, Paįstrio sen., Panevėžio r. sav.; 

7. Nekilnojamojo turto, esančio Puodžiūnų g. 4-4, Puodžiūnų k., Paįstrio sen., Panevėžio r. 

sav.; 

8. Nekilnojamojo turto, esančio Puodžiūnų g. 4-3, Puodžiūnų k., Paįstrio sen., Panevėžio r. 

sav.; 

9. Nekilnojamojo turto, esančio Vebrupės g. 45, Skaistgirių k., Paįstrio sen., Panevėžio r. 

sav.; 

10. Nekilnojamojo turto, esančio Vilties g. 11, Mikėnų k., Vadoklių sen., Panevėžio r. sav. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Eugenijus Lunskis 


